



Snickaren från Vedevåg bankar vidare på Robinson-ön

Publicerad: 10 december 2002

Författare: Fredrik Norman

Från att ha varit en relativt okänd snickare från Vedevåg har Leif Svensson lyckats nästla sig in i så gott som vartenda svenskt hem genom sin medverkan i tittarsuccén Expedition: Robinson. Miljontals tittare följer programmet varje vecka för att se hur de tävlande uthärdar vardagen på den öde ön. En av favoriterna är Leif Svensson. Men konkurrensen är stenhård.

Tillbaka på fastlandet, i den nordiska kylan, följer Leif Svensson varje program av Expedition: Robinson tillsammans med sin sambo. –Vi som medverkar i tävlingen har inte fått se det färdiga programmet i förväg, så man är ju ganska nyfiken på att se hur mycket de valt att visa, berättar Leif. Trots uppståndelsen kring Robinson har inte livet i Vedevåg förändrats mycket för den 31-åriga snickaren. –Jag är fortfarande mig själv och omgivningen är densamma. Visst händer det att folk frågar mig saker om programmet, men det är inte så ofta. Den enda skillnaden från förr är att tidningsjournalister hör av sig ganska ofta numera, berättar han.

I början av programmet framstod Leif som något tillbakadragen, nästan lite blyg. Kanske är det just den egenskapen tillsammans med sin kreativitet och engagemang som gjort honom så omtyckt av tittarna. Med tiden har alltmer kameratid och

uppmärksamhet riktats mot Vedevägaren. Och tittarna, gammal som ung, hejar friskt på Leif visar undersökningar som gjorts. Senast kunde tittarna se honom göra stora framsteg i tävlingarna. –Jag vet faktiskt inte vad som gjort att så många har mig som favorit. Kanske är det för att jag är mig själv och inget annat. Det känns ändå väldigt bra att vara så omtyckt av tittarna som jag tycks vara.

Om kändisskapet

Även om folket hemma i Vedeväg inte ställer några närgångna och personliga frågor till Robinson-Leif, så ligger alltid kändisskapet nära tillhands. De flesta som medverkat i programmet tidigare har mer eller mindre blivit något av rikskändisar. Men Leif tar dagen som den kommer. –Den dagen den sorgen...eller den lyckan, kanske jag ska säga. Nej, allvarligt talat så har jag inte tänkt så mycket på det där. Samtidigt visste jag redan innan jag åkte till ön att man skulle bli lite igenkänd och omskriven i media. Men den tid man har i rampljuset är nog ganska kort ändå, säger Leif. Redan nu händer det att diverse intressenter hör av sig till honom för att få honom att ställa upp i olika jippon etc. –Det ringde någon pub i Kalmar för ett tag sedan och frågade om jag ville vara med i en Robinson-kväll som anordnades där. Men jag avböjde vänligt men bestämt.

På Robinson-ön

Tiden på Robinson-ön var både si och så, menar Leif Svensson. Även om han inte kan kommentera vissa detaljer, så berättar han att tiden på ön stundtals var väldigt rolig – och väldigt krävande. –Man kan jämföra det med att göra lumpen. Det är nästan samma sak. Vissa stunder är det inte roligt alls och det känns tungt, medan det nästa stund kan vara väldigt roligt. Det man kommer ihåg mest är just de roliga upplevelserna man har fått vara med om, förklarar Leif. [Besök Expedition: Robinson på nätet](#)

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/snickaren-fran-vedevag-bankar-vidare-pa-robinson-on/>